
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

溶解炉集塵用部品（リングフード）
（広島支局）　２個

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月6日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,588,000円 - - - -

塗装乾燥装置保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月7日
第一実業株式会社
東京都千代田区神田駿河台
4-6

5010001008714 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,760,000円 - - - -

局所排気設備点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月13日
新生和光株式会社
八尾市沼2-135

7122001020925 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,730,000円 - - - -

デジタルマイクロスコープ　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月14日
横山機工株式会社
大阪市福島区海老江6-6-16

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,660,000円 - - - -

正量円形用コンテナ　20台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月14日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,540,000円 - - - -

桜の通り抜けにおける申込受付及
び入場管理システム　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月14日
株式会社フラッグシステム
福岡市中央区薬院3-16-27-
6F・B-1

8290001046915 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,672,000円 - - - -

圧延油槽等清掃作業及び産業廃
棄物処理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月18日
喜楽鉱業株式会社
湖南市石部口2-7-33

4160001004781 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,978,503円 - - - - 単価契約

不全円形用コンテナ　20個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月21日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,540,000円 - - - -

コア円形用コンテナ　15個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月21日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,530,000円 - - - -

アルミパレット　80枚
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月21日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,600,000円 - - - -

更衣ロッカー　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月21日
株式会社日興商会大阪中央
支店
大阪市北区錦町2-16

1140001050558 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,879,000円 - - - -

虹色発色加工装置部品　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月27日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,332,000円 - - - -

産業用及び業務用電力の調達（さ
いたま支局）　契約電力692kw
7,310,700kwh（予定使用電力量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月28日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178-4柏の葉
キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

148,340,826円 - - - - 単価契約

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

コンビニエンスストア収納代行業務
289,000件（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年1月28日
ＳＭＢＣファイナンスサービス株
式会社
名古屋市中区丸の内3-23-20

2180001070519 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,074,000円 - - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


